様式第 32 号

買 受 適 格 証 明 願

民事執行法の規定による不動産（農地又は採草牧地）競売
下記のとおり，耕作を目的として に

国税滞納処分による不動産（農地又は採草牧地）公売

参加したいので買受適格者であることを証明願います。 農業委員会受付印

令和 年 月 日

吉野川市農業委員会会長 殿

申請者氏名

記

１ 申請者の住所， 住 所 氏 名 職 業

氏名及び職業

地 目 所有者の 第三者への貸し付け等の状況

２ 買受けしようと 所 在 地 番 台帳 現況 面 積 氏名又は 権利の種類， 権利者の氏名又

する土地の所在，地 名 称 内容 は名称

番，地目，面積，所 ㎡

有者氏名又は名称，

所有権以外の使用収

益権の状況

土地所有者住所氏名 不動産競売 入札期日 所轄裁判所名 競売事件名

３ 不動産競売の状 の 原 因 （税務署） （公 売）

況

令和 年 月 日

４ 第３条第２項各 農地法第３条第２項各号の該当の有無等を確認するための資料として，様式第１号の３（農

号の該当の有無等 地法第３条の規定による許可申請書(添付書類)）を添付すること。

第 号

本申請農地等の不動産競売（公売）参加について，農地法第３条第１項の規定による買受申出人として

適格であることを証明します。

令和 年 月 日

吉野川市農業委員会会長